תוך הכרה של מחויבותה הלאומית והבינלאומית, מדינת ישראל מפקירה רבבות אתרים לשוד ולהזנחה. הצלחתה של רשות העתיקות נגמרת, בשל מחדל מיותר, במקום שבו משורטט הקו הירוק

בבית העלמין בכפר־אדומים נמצא קבר אחים הנושא סיפור יוצא דופן. מאות עצמות שחולצו ממערת קבורה יהודית מתקופת בית המקדש השני הובאו באביב תשע"ט (2019) לקבורה מחודשת בטקס שארגנו קמ"ט ארכיאולוגיה וקמ"ט דתות במנהל האזרחי בשיתוף מועצת בנימין וגורמים רבים אחרים.

שבועות בודדים קודם לטקס, סמוך לחג הפסח, מצאו מטיילים שטיילו ליד ארמונות החשמונאים באזור יריחו עצמות קטנות שנדמו להם כעצמות בעלי חיים. בבדיקה שנערכה שם נמצא כי אלו הן עצמות כף יד, וכי הן חלק ממערת קבורה ענקית שהייתה במקום.